



Hjorth Holding ApS

Elisabeths Vænge 11
8660 Skanderborg
CVR-nr. 36686448

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Jesper Stigaard Hjorth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hjorth Holding ApS
Elisabeths Vænge 11
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36686448
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Stigaard Hjorth, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 767 t.kr., som ledelsen ser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.805)	(8.743)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	76.170
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	134.047
Andre finansielle omkostninger		(756.371)	(137.206)
Årets resultat		(767.176)	64.268
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(767.176)	64.268
Resultatdisponering		(767.176)	64.268

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.860.003	4.592.957
Andre tilgodehavender		0	422.667
Finansielle aktiver	1	3.860.003	5.015.624
Anlægsaktiver		3.860.003	5.015.624
Andre tilgodehavender		0	3.000
Tilgodehavender		0	3.000
Likvide beholdninger		496.782	192.423
Omsætningsaktiver		496.782	195.423
Aktiver		4.356.785	5.211.047

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.635	776.811
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		59.635	934.811
Anden gæld		0	900.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	900.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	6.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.369.361	3.369.361
Anden gæld		918.789	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.297.150	3.376.236
Gældsforpligtelser		4.297.150	4.276.236
Passiver		4.356.785	5.211.047

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	776.811	108.000	934.811
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(767.176)	0	(767.176)
Egenkapital ultimo	50.000	9.635	0	59.635

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.592.957	422.667
Afgange	0	(422.667)
Kostpris ultimo	4.592.957	0
Årets nedskrivninger	(732.954)	0
Nedskrivninger ultimo	(732.954)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.860.003	0
